
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области  средняя общеобразовательная школа 

с. Шламка муниципального района Челно – Вершинский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

        № 6 - од                                                                            от 04 февраля 2022 года 

 

О внесении изменений в годовой календарный учебный график ГБОУ СОШ  

с.Шламка на 2021-2022 учебный год 

 

 

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график ГБОУ СОШ  с.Шламка 

на 2021-2022 учебный год  в п.2 «Сроки и продолжительность каникул на учебный 

год» 

2.  в п.2 «Сроки и продолжительность каникул на учебный год» дополнительные 

недельные каникулы для обучающихся 1-го класса изложить в следующей 

редакции:  

Для обучающихся 1-го класса устанавливаются дополнительные недельные 

каникулы с 07.02.2022 по 13.02.2022г. 

3. Классным  руководителям 1-го класса довести внесенные изменения в п.п.1.2 

настоящего приказа до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей) 

4. Ответственной за сайт школы Ильмухиной Л.А. разместить настоящий приказ на 

сайте школы. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                              Мавлютов М.Ф. 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2022-02-04T12:56:30+0300
	00ce72e6b08b7654e3
	Мавлютов М.Ф.




